
Stránka 1 z 7 
0834/01/1145|14906CE2 

UZNÁNÍ DLUHU A DOHODA O SPLÁTKÁCH 
 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i., se sídlem Husinec- Řež č.p. 130, Husinec-Řež, 250 68, IČO: 61389005, zapsán v 
Rejstříku veřejných výzkumných institucí (dále „věřitel“) 

a 

RadioMedic s.r.o., se sídlem Řež - Husinec-Řež 289, PSČ 25068, IČO: 28389638, spisová značka: C 138104 vedená 
u Městského soudu v Praze (dále „dlužník“) 

(dále společně „smluvní strany“) 

uzavřely toto Uznání dluhu a dohodu o splátkách (dále „smlouva“) v tomto znění: 

 

1 UZNÁNÍ DLUHU 

1.1 Dlužník prohlašuje, že má k dnešnímu dni vůči věřiteli dluh v celkové výši 7.466.353,26 Kč (sedm milionů 
čtyři sta šedesát šest tisíc tři sta padesát tři korun českých dvacet šest haléřů) specifikovaný v příloze  
č. 1 této smlouvy (dále „dluh“). 

1.2 Dlužník tímto uznává svůj dluh co do důvodu i výše. 

 

2 CELKOVÁ VÝŠE DLUHU 

2.1 Věřitel prohlašuje, že k dluhu nenáleží žádné příslušenství, tj. zejména žádné úroky, úroky z prodlení, 
poplatky z prodlení, pokuty, smluvní pokuty či náklady spojené s uplatňováním dluhu aj. 

2.2 V případě, že by po uzavření této smlouvy vyšlo najevo, že k dluhu nebo jakékoliv jeho části nebo dílčí 
pohledávce věřitele, ze které se dluh skládá, jakékoliv příslušenství náleželo nebo by náležet mělo, pak 
povinnost dlužníka hradit takové (jakékoliv) příslušenství věřiteli zaniká dohodou, a to okamžikem 
účinnosti této smlouvy a věřitel se takového (jakéhokoliv) příslušenství vzdává. 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že k dluhu od okamžiku účinnosti této smlouvy až do data splatnosti druhé 
splátky dle čl. 3.1 písm. (b), případně do dne uplatnění práva na vyrovnání celé pohledávky věřitelem dle 
čl. 3.3, žádné příslušenství (zejména úroky z prodlení) nenáleží a nepřirůstá. 

 

3 SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ  

3.1 Dlužník se zavazuje zaplatit dluh v následujících 2 (dvou) splátkách: 

(a) první splátka ve výši 3.733.176,63 Kč splatná do 31. prosince 2023; a 

(b) druhá splátka ve výši 3.733.176,63 Kč splatná do 31. prosince 2024.  

3.2 Dlužník se zavazuje věřiteli zaplatit jednotlivé splátky dluhu bezhotovostně na účet uvedený v jednotlivých 
daňových dokladech. 

3.3 Nesplní-li dlužník první splátku, má věřitel právo na vyrovnání celé pohledávky. Toto právo může věřitel 
uplatnit nejpozději do splatnosti druhé splátky. 

3.4 Čas plnění dluhu je sjednán ve prospěch dlužníka. Dlužník tedy zejména může splnit dluh předčasně.  

 

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy se společnost ÚJV Řež, a.s., se sídlem Hlavní 130, Řež, 250 68 
Husinec, IČO: 46356088 stane vlastníkem 100% podílu ve společnosti RadioMedic s.r.o., ne však dříve než 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Věřitel je povinen zajistit uveřejnění této smlouvy v registru smluv, a to nejpozději do 5 (pěti) 
pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy. 



Stránka 2 z 7 
0834/01/1145|14906CE2 

4.2 Tato smlouva může být měněna dohodou smluvních stran pouze v písemné formě. Tato smlouva může být 
zrušena pouze v písemné formě.  

4.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 (jednom) 
vyhotovení. 

4.4 Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1: Specifikace dluhu. 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, zavazují se k plnění a na 
důkaz vážně a svobodně projevené vůle připojují své podpisy. 

 



Stránka 3 z 7 
0834/01/1145|14906CE2 

Příloha č. 1: Specifikace dluhu 

Číslo dokladu   Variabilní symbol  Neuhrazeno v 
Kč  

 Popis Datum 
vystavení 

Datum 
splatnosti 

  Částka bez DPH   DPH v Kč 

2000000565 2000000565 198,56 18.01.21 01.02.21 164,1 34,46 
2000000561 2000000561 198,56 18.01.21 01.02.21 164,1 34,46 
2000000541 2000000541 198,56 18.01.21 01.02.21 164,1 34,46 
2000000540 2000000540 198,56 18.01.21 01.02.21 164,1 34,46 
2000000511 2000000511 198,56 15.01.21 29.01.21 164,1 34,46 
2000000504 2000000504 198,56 15.01.21 29.01.21 164,1 34,46 
2000000237 2000000237 198,56 14.07.20 28.07.20 164,1 34,46 
2000000509 2000000509 203,21 15.01.21 29.01.21 167,94 35,27 
2000000581 2000000581 206,00 19.01.21 02.02.21 206 0 
2000000563 2000000563 206,70 18.01.21 01.02.21 170,83 35,87 
2000000576 2000000576 211,00 19.01.21 02.02.21 211 0 
2000000544 2000000544 216,24 18.01.21 01.02.21 178,71 37,53 
2000000543 2000000543 297,85 18.01.21 01.02.21 246,16 51,69 
2000000500 2000000500 315,53 15.01.21 29.01.21 260,77 54,76 
2000000542 2000000542 319,25 18.01.21 01.02.21 263,84 55,41 
2000000539 2000000539 321,58 18.01.21 01.02.21 265,77 55,81 
2000000508 2000000508 321,58 15.01.21 29.01.21 265,77 55,81 
2000000510 2000000510 324,83 15.01.21 29.01.21 268,45 56,38 
2000000562 2000000562 332,26 18.01.21 01.02.21 274,59 57,67 
2000000564 2000000564 341,09 18.01.21 01.02.21 281,89 59,2 
2000000560 2000000560 342,02 18.01.21 01.02.21 282,66 59,36 
2000000532 2000000532 392,73 18.01.21 01.02.21 324,57 68,16 
2000000553 2000000553 392,74 18.01.21 01.02.21 324,58 68,16 
2000000551 2000000551 393,14 18.01.21 01.02.21 324,91 68,23 
2000000534 2000000534 393,14 18.01.21 01.02.21 324,91 68,23 
2000000533 2000000533 393,14 18.01.21 01.02.21 324,91 68,23 
2000000520 2000000520 393,24 15.01.21 29.01.21 324,99 68,25 
2000000550 2000000550 393,31 18.01.21 01.02.21 325,05 68,26 
2000000519 2000000519 393,43 15.01.21 29.01.21 325,15 68,28 
2000000518 2000000518 393,94 15.01.21 29.01.21 325,57 68,37 
2000000575 2000000575 402,00 19.01.21 02.02.21 402 0 
2000000579 2000000579 412,00 19.01.21 02.02.21 412 0 



Stránka 4 z 7 
0834/01/1145|14906CE2 

Číslo dokladu Variabilní symbol Neuhrazeno v Kč Popis 
Datum 

vystavení 
Datum 

splatnosti 
Částka bez DPH DPH v Kč 

2000000499 2000000499 598,65 14.01.21 28.01.21 494,75 103,9 
2000000580 2000000580 1 215,00 19.01.21 02.02.21 1215 0 
2000000527 2000000527 1 993,06 18.01.21 01.02.21 1647,16 345,9 
2000000566 2000000566 2 087,84 18.01.21 01.02.21 1725,49 362,35 
2011000136 2011000136 2 147,75 03.09.20 17.09.20 2147,75 0 
2000000537 2000000537 2 176,36 18.01.21 01.02.21 1798,64 377,72 
2000000552 2000000552 2 196,51 18.01.21 01.02.21 1815,3 381,21 
2000000516 2000000516 2 212,73 15.01.21 29.01.21 1828,7 384,03 
2000000547 2000000547 2 236,85 18.01.21 01.02.21 1848,64 388,21 
2000000559 2000000559 2 242,31 18.01.21 01.02.21 1853,15 389,16 
2000000517 2000000517 2 252,29 15.01.21 29.01.21 1861,4 390,89 
2000000549 2000000549 2 253,04 18.01.21 01.02.21 1862,02 391,02 
2000000515 2000000515 2 297,55 15.01.21 29.01.21 1898,8 398,75 
2000000557 2000000557 2 315,43 18.01.21 01.02.21 1913,58 401,85 
2011000111 2011000111 3 128,15 13.07.20 27.07.20 2585,25 542,9 
2011000060 2011000060 3 128,15 14.05.20 28.05.20 2585,25 542,9 
2011000052 2011000052 3 128,15 05.05.20 19.05.20 2585,25 542,9 
2011000042 2011000042 3 128,15 09.04.20 23.04.20 2585,25 542,9 
2011000026 2011000026 3 128,15 06.03.20 20.03.20 2585,25 542,9 
2000000538 2000000538 3 540,17 18.01.21 01.02.21 2925,76 614,41 
2000000535 2000000535 3 540,94 18.01.21 01.02.21 2926,4 614,54 
2000000513 2000000513 3 543,42 15.01.21 29.01.21 2928,45 614,97 
2000000514 2000000514 3 545,17 15.01.21 29.01.21 2929,89 615,28 
2000000536 2000000536 3 546,92 18.01.21 01.02.21 2931,34 615,58 
2000000546 2000000546 3 550,35 18.01.21 01.02.21 2934,17 616,18 
2000000512 2000000512 3 554,98 15.01.21 29.01.21 2938 616,98 
2000000545 2000000545 3 566,08 18.01.21 01.02.21 2947,17 618,91 
2000000548 2000000548 3 584,50 18.01.21 01.02.21 2962,4 622,1 
2000000555 2000000555 4 419,49 18.01.21 01.02.21 3652,47 767,02 
2000000583 2000000583 4 762,00 19.01.21 02.02.21 3935,54 826,46 
2000000578 2000000578 4 814,00 19.01.21 02.02.21 3978,51 835,49 
2000000313 2000000313 5 012,00 21.07.20 04.08.20 4142,15 869,85 
2000000353 2000000353 5 091,00 19.08.20 02.09.20 4207,44 883,56 



Stránka 5 z 7 
0834/01/1145|14906CE2 

Číslo dokladu Variabilní symbol Neuhrazeno v Kč Popis 
Datum 

vystavení 
Datum 

splatnosti 
Částka bez DPH DPH v Kč 

2000000282 2000000282 5 521,00 16.07.20 30.07.20 4562,81 958,19 
2000000312 2000000312 5 901,00 21.07.20 04.08.20 4876,86 1024,14 
2000000582 2000000582 5 923,00 19.01.21 02.02.21 4895,04 1027,96 
2000000577 2000000577 5 982,00 19.01.21 02.02.21 4943,8 1038,2 
2000000352 2000000352 5 991,00 19.08.20 02.09.20 4951,24 1039,76 
2000000274 2000000274 6 352,00 16.07.20 30.07.20 5249,59 1102,41 
2000000281 2000000281 6 418,00 16.07.20 30.07.20 5304,13 1113,87 
2000000236 2000000236 7 091,60 14.07.20 28.07.20 5860,83 1230,77 
2000000272 2000000272 7 632,00 16.07.20 30.07.20 6307,44 1324,56 
2000000320 2000000320 7 802,23 22.07.20 05.08.20 6448,12 1354,11 
2000000574 2000000574 7 874,66 19.01.21 02.02.21 6507,98 1366,68 
2000000567 2000000567 7 922,26 18.01.21 01.02.21 6547,32 1374,94 
2000000529 2000000529 7 965,90 18.01.21 01.02.21 6583,39 1382,51 
2000000351 2000000351 12 631,00 19.08.20 02.09.20 10438,84 2192,16 
2000000256 2000000256 19 650,22 14.07.20 28.07.20 16239,85 3410,37 
2000000255 2000000255 19 650,22 14.07.20 28.07.20 16239,85 3410,37 
2000000254 2000000254 19 650,22 14.07.20 28.07.20 16239,85 3410,37 
2000000322 2000000322 20 078,21 22.07.20 05.08.20 16593,56 3484,65 
2000000324 2000000324 20 507,58 22.07.20 05.08.20 16948,41 3559,17 
2000000323 2000000323 20 507,58 22.07.20 05.08.20 16948,41 3559,17 
2000000584 2000000584 20 512,00 19.01.21 02.02.21 16952,07 3559,93 
2000000569 2000000569 20 513,48 19.01.21 02.02.21 17484,47 3029,01 
2000000558 2000000558 20 594,26 18.01.21 01.02.21 17020,05 3574,21 
2000000556 2000000556 20 594,26 18.01.21 01.02.21 17020,05 3574,21 
2000000554 2000000554 20 594,26 18.01.21 01.02.21 17020,05 3574,21 
2000000286 2000000286 21 072,00 16.07.20 30.07.20 17414,88 3657,12 
2000000531 2000000531 21 092,85 18.01.21 01.02.21 17432,11 3660,74 
2000000530 2000000530 21 092,85 18.01.21 01.02.21 17432,11 3660,74 
2000000528 2000000528 21 092,85 18.01.21 01.02.21 17432,11 3660,74 
2000000285 2000000285 21 204,08 16.07.20 30.07.20 17524,03 3680,05 
2000000283 2000000283 21 204,08 16.07.20 30.07.20 17524,03 3680,05 
2000000523 2000000523 21 397,80 15.01.21 29.01.21 17684,13 3713,67 
2000000522 2000000522 21 397,80 15.01.21 29.01.21 17684,13 3713,67 



Stránka 6 z 7 
0834/01/1145|14906CE2 

Číslo dokladu Variabilní symbol Neuhrazeno v Kč Popis 
Datum 

vystavení 
Datum 

splatnosti 
Částka bez DPH DPH v Kč 

2000000521 2000000521 21 397,80 15.01.21 29.01.21 17684,13 3713,67 
2000000570 2000000570 21 561,26 19.01.21 02.02.21 18437,83 3123,43 
2000000568 2000000568 21 717,45 19.01.21 02.02.21 18511,82 3205,63 
2000000526 2000000526 23 959,14 18.01.21 01.02.21 20413 3546,14 
2000000284 2000000284 26 283,82 16.07.20 30.07.20 21722,17 4561,65 
2000000525 2000000525 26 418,82 18.01.21 01.02.21 22621,32 3797,5 
2000000524 2000000524 27 223,34 18.01.21 01.02.21 23504,64 3718,7 
2000000572 2000000572 30 657,68 19.01.21 02.02.21 26632,13 4025,55 
2000000270 2000000270 31 028,68 16.07.20 30.07.20 25989,14 5039,54 
2000000571 2000000571 31 295,15 19.01.21 02.02.21 26974,96 4320,19 
2000000573 2000000573 32 489,60 19.01.21 02.02.21 28263,19 4226,41 
2000000319 2000000319 32 551,39 22.07.20 05.08.20 27641,13 4910,26 
2000000264 2000000264 33 063,76 16.07.20 30.07.20 27667,42 5396,34 
2000000318 2000000318 34 736,93 22.07.20 05.08.20 29476,98 5259,95 
2000000231 2000000231 35 537,18 14.07.20 28.07.20 30237,04 5300,14 
2000000229 2000000229 35 666,84 14.07.20 28.07.20 30163,77 5503,07 
2000000273 2000000273 39 914,01 16.07.20 30.07.20 33599 6315,01 
2000000317 2000000317 41 359,67 22.07.20 05.08.20 35099,1 6260,57 
2000000230 2000000230 47 721,74 14.07.20 28.07.20 40262,74 7459 
2011000269 2011000269 1 153 373,11 21.01.21 04.02.21 953200,91 200172,2 
2011000270 2011000270 1 356 318,24 21.01.21 04.02.21 1356318,24 0 
1911000439 1911000439 1 843 364,30 22.01.20 05.02.20 1523441,58 319922,72 
1911000440 1911000440 1 915 660,09 22.01.20 05.02.20 1915660,09 0 

 celkem 7 466 353,26      



Stránka 7 z 7 
0834/01/1145|14906CE2 

PODPISOVÁ STRANA SMLOUVY: 

 

 

Dne 12. 5. 2023       Dne 12. 5. 2023    

 

Za Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.:    Za RadioMedic s.r.o.: 

Jméno: Ing. Ondřej Svoboda, Ph.D.     Jméno: Ing. Jan Dobeš, CSc. 
Funkce: ředitel       funkce: první jednatel 

 

 

Podpis: _________________     Podpis: _________________ 

 

         Jméno: Ing. Martin Kropáček, Ph.D. 
         funkce: druhý jednatel 

 

 

Podpis: _________________ 

 


	1 UZNÁNÍ DLUHU
	1.1 Dlužník prohlašuje, že má k dnešnímu dni vůči věřiteli dluh v celkové výši 7.466.353,26 Kč (sedm milionů čtyři sta šedesát šest tisíc tři sta padesát tři korun českých dvacet šest haléřů) specifikovaný v příloze  č. 1 této smlouvy (dále „dluh“).
	1.2 Dlužník tímto uznává svůj dluh co do důvodu i výše.
	2 CELKOVÁ VÝŠE DLUHU
	2.1 Věřitel prohlašuje, že k dluhu nenáleží žádné příslušenství, tj. zejména žádné úroky, úroky z prodlení, poplatky z prodlení, pokuty, smluvní pokuty či náklady spojené s uplatňováním dluhu aj.
	2.2 V případě, že by po uzavření této smlouvy vyšlo najevo, že k dluhu nebo jakékoliv jeho části nebo dílčí pohledávce věřitele, ze které se dluh skládá, jakékoliv příslušenství náleželo nebo by náležet mělo, pak povinnost dlužníka hradit takové (jaké...
	2.3 Smluvní strany se dohodly, že k dluhu od okamžiku účinnosti této smlouvy až do data splatnosti druhé splátky dle čl. 3.1 písm. (b), případně do dne uplatnění práva na vyrovnání celé pohledávky věřitelem dle čl. 3.3, žádné příslušenství (zejména úr...

	3 SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ
	3.3 Nesplní-li dlužník první splátku, má věřitel právo na vyrovnání celé pohledávky. Toto právo může věřitel uplatnit nejpozději do splatnosti druhé splátky.
	3.4 Čas plnění dluhu je sjednán ve prospěch dlužníka. Dlužník tedy zejména může splnit dluh předčasně.

	4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	4.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy se společnost ÚJV Řež, a.s., se sídlem Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec, IČO: 46356088 stane vlastníkem 100% podílu ve společnosti RadioMedic s.r.o., ne však dříve než dnem jejího uveřejnění v registru smluv ...
	4.2 Tato smlouva může být měněna dohodou smluvních stran pouze v písemné formě. Tato smlouva může být zrušena pouze v písemné formě.
	4.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 (jednom) vyhotovení.
	4.4 Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1: Specifikace dluhu.
	4.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, zavazují se k plnění a na důkaz vážně a svobodně projevené vůle připojují své podpisy.




